
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 6 

 

18 січня2022року  

 

Про зарахування на квартирний 

облік для отримання житла 

Токаря В.С. 

 

 Розглянувши заяву жителя с. Сосни, вул. Центральна, 12, який 

зареєстрований в с. Гончарівка, Токаря Володимира Степановича, 

рекомендації житлової комісії селищної ради (протокол №1від 

06.01.2022)щодо зарахування на квартирний облік Токаря В.С. разом із 

сім’єю та додані до заяви документи: довідка про склад сім’ї та 

реєстрацію, відомості з державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, акт обстеження житлових умов тощо, керуючись п.1 ч.1 ст. 34 

Житлового кодексу України, пп. 1 п. 13 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, Положенням про квартирний облік при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської 

селищної ради №1 від 6січня 2022 року. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до першочергової 

черги на поліпшення житлових умов сім’ю Токаря Володимира 

Степановича, склад сім’ї п’ять осіб: Токар Володимир Степанович – 

заявник, Токар Тетяна Валеріївна - дружина,Токар Вікторія 

Володимирівна – дочка;Токар Анастасія Володимирівна - дочка, Токар 

Зоряна Володимирівна - дочка.  

3. Провідному спеціалісту загального відділу селищної ради Ірині 

Чернишвнести відповідні зміни в список осіб, які користуються загальним 

та позачерговим правом  на одержання  житлових приміщень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 

житлової комісії, начальника організаційного відділу селищної 

радиОлександра Юдіна. 

 

Селищний голова       Анатолій БИЧОК 

 


